
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 28-09-2017  

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

ADERNO' ARIANNA M25001980 

 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

BATTAGLIA CRISTINA M25001805 

FORTE SAMUELE M25001815 

LO CASTRO SILVIA M25001870 

RAGUSA MARIA GRAZIA M25001940 

SCHILIRO' PIERLUIGI M25001825 

 

 

 

 

PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

BRACCIOLANO LEANDRA M25000914 

BRIZZI GIUSEPPINA M25001743 

DINOLFO FEDERICO M25001591 

MALAPONTI MARIA 631002595 

MINEO ANTONINA M25001489 

MUSCARA' MARCO M25001620 

PREZZAVENTO FABIO CONSOLATO M25001945 

ROSALIA FAUSTO CONCETTO M25000098 

SCHEMBRI VALERIO M25001739 

STURIALE DAVIDE M25001316 

 

 
L’esame orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  

 

 Lunedì 9 ottobre, ore 15:00: Da #1 Malaponti Maria a #7 Ragusa Maria Grazia 

 Martedì 10 ottobre, ore 15:00: Da #8 Bracciolano Leandra a #15 Dinolfo Federico 

 

# Ordine COGNOME NOME MATRICOLA  

#1 MALAPONTI MARIA 631002595 

#2 MINEO ANTONINA M25001489 

#3 FORTE SAMUELE M25001815 

#4 MUSCARA' MARCO M25001620 

#5 BRIZZI GIUSEPPINA M25001743 

#6 BATTAGLIA CRISTINA M25001805 

#7 RAGUSA MARIA GRAZIA M25001940 

#8 BRACCIOLANO LEANDRA M25000914 



#9 ROSALIA FAUSTO CONCETTO M25000098 

#10 SCHEMBRI VALERIO M25001739 

#11 LO CASTRO SILVIA M25001870 

#12 STURIALE DAVIDE M25001316 

#13 PREZZAVENTO FABIO CONSOLATO M25001945 

#14 SCHILIRO' PIERLUIGI M25001825 

#15 DINOLFO FEDERICO M25001591 

 

 

- La visione dei compiti si svolgerà Martedì 3 ottobre alle ore 15:00 nella stanza 41, 4° piano 

di Palazzo delle Scienze. 

 

 


